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Приложение 
к постановлению администрации 
Крапивинского муниципального округа
от ___________№ ____
4. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

	Наименование

муниципальной программы,

подпрограммы, мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей

	
	
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024
год


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа Крапивинского муниципального округа «Развитие муниципального бюджетного учреждения «Автохозяйство Крапивинского муниципального округа» на 2021 – 2024 годы»
	Всего:
	31 101,0
	26 600,0
	21 500,0
	21 050,0

	
	местный бюджет
	25 433,0
	20 682,0
	15 500,0
	15 000,0

	
	средства юридических и физических лиц
	5 668,0
	5 918,0
	6 000,0
	6 050,0

	Мероприятия:
	
	
	
	
	

	1. Основное мероприятие: Обеспечение деятельности
муниципального бюджетного учреждения «Автохозяйство Крапивинского муниципального округа»
	Всего
	15 523,0
	12 318,0
	8 600,0
	8 150,0

	1. 
	местный бюджет
	14 513,0
	11 300,0
	7 500,0
	7 000,0

	2. 
	средства юридических и физических лиц
	1 010,0
	1 018,0
	1 100,0
	1 150,0

	2. Приобретение и установка автоматизированной информационной спутниковой системы ГЛОНАСС в «Школьный автобус»
	Всего
	0,0
	132,0
	70,0
	70,0

	
	местный бюджет
	0,0
	132,0
	70,0
	70,0

	3. Обеспечение деятельности бюджетных, автономных учреждений на оплату труда
	Всего
	15 578,0
	14 150,0
	12 830,0
	12 830,0

	
	местный бюджет
	10 920,0
	9 250,0
	7 930,0
	7 930,0

	
	средства юридических и физических лиц
	4 658,0
	4 900,0
	4 900,0
	4 900,0


